ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
НАКОНЕЧНИКИ ШТЫРЕВЫЕ ВТУЛОЧНЫЕ ИЗОЛИРОВАННЫЕ
NSVI И NSVI2
КРАТКОЕ РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
1. ОПИСАНИЕ
Предназначены для оконцевания проводов и подключения их к контактным зажимам различного электрооборудования (клеммным блокам, автоматиче-
ским выключателям, зажимам наборным, розеткам и т.п.). Данный вид наконечников предназначен для оконцевания многопроволочных гибких прово-
дов. Зачищенный конец многопроволочного провода заводится внутрь полой концевой трубки и затем опрессовывается вместе с трубкой при помощи

медной
трубки мм (l)
Длина
втулки,
мм
Материал
втулки
Общая длина
наконечника,
мм (L)
Материал
изолирую
щей юбки
Рабочее
напряжение
TKE-NSVI-0.25-8-C28/100 Голубой 0.25 0.12
8
Медь
луженая
олово-
висмутом
12.9
Полипроп
илен не
поддержи
вающий
горение
До 690 В
TKE-NSVI-0.34-8-C11/100 Зеленый 0.34 0.12 12.9
TKE-NSVI-0.5-8-C01/100 Белый 0.5 0.12 14.2
TKE-NSVI-0.75-8-C06/100
Серый 0.75 0.12 14.6
TKE-NSVI-0.75-12-C06/100 0.75 0.12 12 18.6
TKE-NSVI-1.0-8-C13/100
Красный
1.0 0.12 8 14.6
TKE-NSVI-1.0-12-C13/100 1.0 0.12 12 18.6
TKE-NSVI-1.5-8-C05/100
Черный
1.5 0.12 8 15.5
TKE-NSVI-1.5-12-C05/100 1.5 0.12 12 19.5
TKE-NSVI-1.5-18-C05/100 1.5 0.12 18 25.5
TKE-NSVI-2.5-8-C08/100
Синий
2.5 0.12 8 15.5
TKE-NSVI-2.5-12-C08/100 2.5 0.12 12 19.5
TKE-NSVI-2.5-18-C08/100 2.5 0.12 18 25.5
TKE-NSVI-4.0-9-C06/100
Серый
4.0 0.13 9 17.2
TKE-NSVI-4.0-12-C06/100 4.0 0.13 12 20.2
TKE-NSVI-4.0-18-C06/100 4.0 0.13 18 26.2
TKE-NSVI-6.0-12-C07/50
Желтый 6.0 0.14 12 18.4
TKE-NSVI-6.0-18-C07/50 6.0 0.14 18 24.4
TKE-NSVI-10-12-C13/50 Красный 10 0.15 12
21.2
TKE-NSVI-16-12-C08/50 Синий 16 015 21.3
TKE-NSVI-25-16-C07/50 Желтый 25 0.18 16 27.9
TKE-NSVI-35-16-C13/50 Красный 35 0.18 29.5
TKE-NSVI-50-20-C08/50 Синий 50 0.23 20 35
TKE-NSVI-70-20-C07/25 Желтый 70 0.3 36.6
TKE-NSVI-95-25-C13/25 Красный 95 0.3 25 44
TKE-NSVI-120-27-C08/25 Синий 120 0.5 27 47.7
TKE-NSVI2-0.5-8-C01/50 Белый 0.5 0.12 8 14.6
TKE-NSVI2-0.75-8-C06/50
Серый 0.75 0.12 14.8
TKE-NSVI2-0.75-10-C06/50 0.75 0.12 10 16.8
TKE-NSVI2-1.0-8-C13/50
Красный 1.0 0.12 8 14.6
TKE-NSVI2-1.0-10-C13/50 1.0 0.12 10 16.6
TKE-NSVI2-1.5-8-C05/50
Черный 1.5 0.12 8 16.7
TKE-NSVI2-1.5-12-C05/50 1.5 0.12 12 20.7
TKE-NSVI2-2.5-10-C08/50
Синий 2.5 0.13 10 19.6
TKE-NSVI2-2.5-13-C08/50 2.5 0.13 13 22.6
TKE-NSVI2-4.0-12-C06/50 Серый 4.0 0.14 12 22.2
TKE-NSVI2-6.0-14-C07/50 Желтый 6.0 0.15
14
24.9
TKE-NSVI2-10-14-C13/50 Красный 10 0.15 28
TKE-NSVI2-16-14-C08/50 Синий 16 0.18 30.3
КРАТНОСТЬ УПАКОВКИ
Артикул
Индивидуальная
упаковка, шт., /
тип
Групповая
упаковка, шт., / тип Групповая упаковка, шт. / тип
Блистеров в
транспортной
коробке, шт.
TKE-NSVI-0.25-8-C28/100 100
Блистер
7000
Коробка
140000
Гофрокороб
пятислойный
1400
TKE-NSVI-0.34-8-C11/100 100 7000 140000 1400
TKE-NSVI-0.5-8-C01/100 100 5000 100000 1000
TKE-NSVI-0.75-8-C06/100 100 4500 90000 900
TKE-NSVI-0.75-12-C06/100 100 3500 70000 700
TKE-NSVI-1.0-8-C13/100 100 4000 80000 800
TKE-NSVI-1.0-12-C13/100 100 3000 60000 600
TKE-NSVI-1.5-8-C05/100 100 3500 70000 700
TKE-NSVI-1.5-12-C05/100 100 3000 60000 600
TKE-NSVI-1.5-18-C05/100 100 2500 50000 500
TKE-NSVI-2.5-8-C08/100 100 3000 60000 600
TKE-NSVI-2.5-12-C08/100 100 2500 50000 500
TKE-NSVI-2.5-18-C08/100 100 2000 40000 400
TKE-NSVI-4.0-9-C06/100 100 2000 40000 400
TKE-NSVI-4.0-12-C06/100 100 2000 40000 400
TKE-NSVI-4.0-18-C06/100 100 1500 30000 300
TKE-NSVI-6.0-12-C07/50 50 1200 24000 480
TKE-NSVI-6.0-18-C07/50 50 1000 20000 400
TKE-NSVI-10-12-C13/50 50 750 15000 300
TKE-NSVI-16-12-C08/50 50 600 12000 240
TKE-NSVI-25-16-C07/50 50 300 6000 120
TKE-NSVI-35-16-C13/50 50 200 4000 80
TKE-NSVI-50-20-C08/50 50 100 2000 40
TKE-NSVI-70-20-C07/25 25 75 1500 60
TKE-NSVI-95-25-C13/25 25 50 1000 40
TKE-NSVI-120-27-C08/25 25 500 500 20
TKE-NSVI2-0.5-8-C01/50 50 3500 70000 1400
TKE-NSVI2-0.75-8-C06/50 50 3000 60000 1200
TKE-NSVI2-0.75-10-C06/50 50 3000 60000 1200
TKE-NSVI2-1.0-8-C13/50 50 2500 50000 1000
TKE-NSVI2-1.0-10-C13/50 50 2500 50000 1000
TKE-NSVI2-1.5-8-C05/50 50 1750 35000 700
TKE-NSVI2-1.5-12-C05/50 50 1500 30000 600
TKE-NSVI2-2.5-10-C08/50 50 1200 24000 480
TKE-NSVI2-2.5-13-C08/50 50 1000 20000 400
TKE-NSVI2-4.0-12-C06/50 50 800 16000 320
TKE-NSVI2-6.0-14-C07/50 50 600 12000 240
TKE-NSVI2-10-14-C13/50 50 300 6000 120
TKE-NSVI2-16-14-C08/50 50 150 3000 60
Уполномоченная организация / импортер: ООО «ЛАКИЛАЙТ»
Адрес: 143001, Московская область, Одинцовский городской округ, рабочий поселок Новоивановское, ул. Западная, стр.180, комната 175